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Yrkande angående ärende 12: Yttrande 
motion från KD ang inrättande av 
skärgårdssamordnare 

Förslag till beslut 
I socialnämnd Sydväst: 

1. Socialnämnden sydväst avstyrker motion av Elisabeth Lann (KD) och Samuel Bråse 
(KD) om att inrätta en skärgårdssamordnare. 

2. Socialnämnden översänder yrkandet som eget yttrande till kommunstyrelsen med 
förvaltningens tjänsteutlåtande som bilaga. 

3. Paragrafen justeras omedelbart. 

 
Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet delar i stor del den redogörelse som 
förvaltningens tjänsteutlåtande presenterar. Ö-dialogen är ett viktigt forum för kommunen 
att inhämta information och erfarenheter. Forumet är avgörande för utvecklingen av vår 
skärgård och är en stor tillgång för att bredda beslutsunderlag med fler perspektiv. Vår 
uppfattning är dock att framkommen information och erfarenheter omhändertas idag på 
ett fullgott sätt under beslutsprocesser. Det är snarare politiska ställningstaganden, 
verklighetens beskaffenhet och budgetmässiga prioriteringar som ligger till grund för att 
alla de goda idéer som framkommer i forumet inte alltid blir verklighet.  

Förslaget innebär även en ökad overheadkostnad med ytterligare en tjänst som planerar, 
samverkar och sammanställer information istället för ytterligare en tjänst som faktiskt 
utför en konkret gärning som ökar välmående för göteborgarna. Detta i ljuset av att vi nu 
befinner oss i en situation där nuvarande högerregering, styrd av Sverigedemokraterna, 
drar undan statsbidrag som tidigare gick till bland annat ökad trygghet, välfärdssatsningar 
och brottsförebyggande. Att prioritera något annat än att göra det vi kan för att bibehålla 
samma ambitionsnivå som under den socialdemokratiskt ledda regeringen, vad gäller 
exempelvis brottsförebyggande, går inte i linje med den styrande politiska viljan i 
kommunen.  

Samtidigt delar vi den redogörelsen som förvaltningen presenterar och menar därför att 
utlåtandet ska bifogas utöver nämndens ställningstagande att avstyrka motionen till 
kommunstyrelsen för vidare beredning. Vårt yrkande ämnar än dock vara en tydlig signal 
att Socialnämnden Sydväst inte prioriterar ytterligare tjänster på förvaltningsnivå. Istället 
bör alla de resurser som blir över efter högerregeringens nedskärningar prioriteras till att 
få fler fältare för ökad trygghet i våra bostadsområden, barn och unga den förebyggande 
hjälp som de behöver och vuxna det stöd som krävs för att klara egenförsörjning.  
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